Een schuldbekentenis door gnd Meij...en van Beke van 60 pond .. vliegute met Pinksteren aanstaande (zo 17-05-1377) te betalen.

..... dictus Meij...en de Beke promisit soen LX libras .. vliegtuit ad penthecostes proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 020r 14 tza 28-02-1377. Nakijken alles.

~~Henricus~~ zwv Henricus gnd Potter verkocht aan Ghiselbertus ~~zwv Johannes van Loen~~ een huis³¹ en erf in Den Bosch, aan de straat gnd Huls, tussen erfgoed van wijlen Henricus ~~gnd Molen~~ enerzijds en ~~Johannes~~ zwv Jacobus van der Lijnde anderzijds, aan hem overgedragen door Godefridus Heerkini.

[³²Henricus] filius quondam Henrici dicti Potter domum et aream sitam in Busco ad vicum dictum Huls inter hereditatem quondam Henrici (dg: ...) [dicti Molen ex uno et inter hereditatem Johannis] filii quondam Jacobi van der Lijnde ex alio supportatam sibi a Godefrido Heerkini prout in litteris hereditarie vendidit Ghiselberto [filio quondam Johannis de Loen] promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

³¹ Zie → BP 1176 p 140v 12 vr 10-08-1380, verkoop van dit huis.

³² Aanvulling op basis van BP 1176 p 140v 12.

BP 1176 f 020r 15 tza 28-02-1377.

..... verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 020r 16 tza 28-02-1377.

(dg:)

BP 1176 f 020r 17 tza 28-02-1377.

Een machtiging om te manen, afgegeven aan Johannes van Ghemert en aan Arnoldus Koijt.

..... dedit liberam potestatem Johanni de Ghemert et Arnoldo Koijt #seu eorum alteri# monendi omnia debita que sibi debentur Testes (dg: datum supra) Lonijis et Lijsscap datum supra.

BP 1176 f 020r 18 tza 28-02-1377.

Een schuldbekentenis.

..... Ghibonis
promiserunt (dg: X) VIII gulden pieters
.....
.....

1176 mf1 D 07. f.20v.

Tercia post oculi: dinsdag 03-03-1377.

Quinta post oculi: donderdag 05-03-1377.

BP 1176 f 020v 01 tdi 03-03-1377.

Johannes gnd Hoghe verpachtte aan Henricus zvw Johannes van Best de helft in een hoeve lands in Berghem, waarin Henricus Scarleije woont, voor een periode van 11 jaar, voor 11 Brabantse dobbel en 24½ schelling geld per jaar met Kerstmis te betalen. Henricus zal de gebouwen achterlaten zoals hij ze zal aantreffen. Zouden de gebouwen teloorgaan, dan zullen Johannes en Henricus ze voor gezamenlijke rekening opbouwen. Henricus zal slechts hout zagen tbv de hoeve.

[Johannes] dictus H[oghe] medietatem ad se spectantem in manso terre sito in Berchen in quo manso Henricus Scarleije residere cum suis attinentiis universis dedit ad annum pactum Henrico filio quondam Johannis de Best ab eodem ad spacium XI annorum festum futurum deinceps sine medio sequentium possidendam pro XI Brabant dobbel et pro XXIIII et dimidio (dg: s) solidis monete dandis dicto Johanni a predicto Henrico anno quolibet ditorum XI annorum nativitatis Domini ex premissis additis condicionibus sequentibus quod dictus Henricus edificia ditorum bonorum in tali bona dispositione reliquet in quali inveniet pro presenti hoc tamen addito quod si dicta edificia communi infortunio annullarentur extunc dictus Johannes et Henricus eorum communibus expensis dicta edificia reedificabunt item quod dictus (dg: Joh) Henricus non secabit aliqua ligna in dictis (dg: bo) manso [et] suis attinentiis nisi convertenda pro utilitate dicti mansi et sub istis condicionibus promisit Johannes warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter [repromisit] super omnia. Testes Lonijis et Lijsscap datum supra.